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 جام حذفى انگلیس
بریستول سیتى صفر – ولورهمپتون یک

سوانسى 4 – برنتفورد یک
دانکستر صفر – کریستال پالاس 2

 لالیگا
رئال مادرید یک – خیرونا 2
والنسیا صفر – اسپانیول صفر

ویارئال 3 – سویا صفر
بتیس یک – آلاوس یک

 سرى آ
اسپال یک – فیورنتینا 4

اودینزه یک – کیه وو صفر
جنوا 2 – لاتزیو یک

امپولى 3 – ساسولو صفر
اینتر 2 – سامپدوریا یک
ناپولى صفر – تورینو صفر

 بوندس لیگا
فرانکفورت یک – مونشن گلادباخ یک

لورکوزن 2 – دوسلدورف صفر
 لوشامپیونا

لیل صفر – مون پلیه صفر
کن صفر – استراسبورگ صفر

بوردو 2 – تولوز یک
ریمز 2 – رن صفر

سن اتین صفر – پارى سن ژرمن یک

 لیگ قهرمانان اروپا
لیورپول – بایرن مونیخ

لیون – بارسلونا

فولاد سیرجان 3 - خاتم اردکان صفر
سایپا تهران یک - شهردارى ارومیه 3 
شهردارى گنبد 3 - شهردارى تبریز 2

شهروند اراك 3 - پیکان تهران 2
دورناى ارومیه 3 - عقاب نهاجا یک

شهردارى ورامین 2 - کاله مازندران 3 

مذاکرات تجارى یونایتد با عربستان
به تازگى نشریه سان مدعى شده بود که بن سلمان حاضر است با پرداخت 8. 3 
میلیارد پوند، مالکیت منچستریونایتد را به دست بگیرد. ترکى الشبانه (وزیر رسانه 
دربار سعودى) با انتشار توییتى، مذاکره مقامات سعودى و باشگاه منچستریونایتد 
را تاییــد کرد ولى به گفته او، این گفت وگوها بر محور همکارى هاى تجارى قرار 
داشته و مسئله خرید باشگاه مطرح نیست. اخبارى که مدعى میل شاهزاده محمد 
بن سلمان جهت به دست گرفتن مالکیت منچستریونایتد هستند، کاملا نادرست 
اســت. حقیقت این است که باشگاه جلسه اى بر سر پروژه اى تبلیغاتى و مبحث 
حمایت مالى با صندوق سرمایه گذارى ملى داشته است. منچستریونایتد از سال 

2017 با وزارت ورزش عربستان همکارى مى کند. 

اسکوربورد

برنامه

لیگ برتر والیبال 

طلسم شوم سوارز
امشب بارسا در ورزشگاه ژرلاند به مصاف لیون خواهد 
رفت. پس از مســى این سوارز است که امید گلزنى 
آبى و انارى ها محسوب مى شود ولى مهاجم اروگوئه اى 
3 ســال و 5 ماه و 3 روز است که در بازى هاى خارج 
از خانه بارسا در لیگ قهرمانان موفق به گلزنى نشده 
است. در واقع از آخرین گل سوارز در یک بازى خارج 
از خانه لیگ قهرمانان، 1252 روز مى گذرد. حالا باید 
دید امشب در زمین لیون، طلسم طولانى سوارز در 

لیگ قهرمانان شکسته خواهد شد یا خیر.

سوژه

مائورو ایکاردى هفته هاى پرحاشــیه و عجیبى را سپرى مى کند. 
گرفته شدن بازوبند کاپیتانى اش از سوى باشگاه اینتر و غیبت او 
در دیدار مقابل راپیدوین در لیگ اروپا، شایعات در مورد آینده اش 
را به شــدت افزایش داده است. نشریه گاتزتا دلا اسپورت مدعى 
شــد ایکاردى معتقد اســت در روزهاى اخیر نسبت به او جفاى 
بزرگى صــورت گرفته  و با توجه به خدمات فــراوان این بازیکن 
بــراى نرآتزورى، باید در مجامع عمومى و به صورت رســمى به 
خاطــر اتفاقات اخیــر از وى عذرخواهى شــود. طبق ادعاى این 
نشــریه، اگر این اتفاق رخ ندهد ایــکاردى دیگر قصد ندارد براى 
اینتــر بازى کند و جدایى او از نرآتزورى طى ماه هاى آتى قطعى 
خواهد شــد. زیرا این بازیکن معتقد است به اندازه خدماتش به 

اینتر مورد تقدیر قرار نمى گیرد. با توجه به مواضع مدیران باشگاه 
اینتر در حال حاضر، بســیار بعید به نظر مى رسد آن ها حاضر به 
عذرخواهى از کاپیتان آرژانتینى خود باشــند و شرایط موید آن 
است که دوران حضور ایکاردى در سن سیرو به پایان خود نزدیک 
مى شود. نرآتزورى در شبى که مائورو ایکاردى را به دلیل حواشى 
اخیر در اختیار نداشــت، با درخشــش در نیمه دوم و 20 دقیقه 
پایانى موفق شــد 2-  یک ســامپدوریا را در استادیوم سن سیرو 
مغلوب کند. قرارداد مهاجم 25 ســاله تا سال 2021 اعتبار دارد 
و باشگاه هاى بزرگى به دنبال جذب او هستند. اختلاف باشگاه با 
همسر و ایجنت او، باعث شد تنش بالا برود و موضوع وارد چنین 
فضایى شــود ولى جوزپه ماروتا، مدیر اجرایى اینتر به تمجید از 

ایکاردى پرداخت: «ما مى خواهیم شرایط را آرام کنیم. تصمیمات 
همان طور که ما گفتیم، گرفته شــدند زیــرا رئیس خانواده باید 
تصمیماتى بگیرد تا بچه ها رشد کنند. مائورو 25 ساله است، یک 
مسیر طولانى پیش روى اوست و باید تجربه کسب کند. من تلاش 
کردم این موضوع را شخصا توضیح بدهم، همان طور که مربى این 
کار را کرد. من فقط خواستم به واندا (همسر ایکاردى) اطمینان 
دهم چون از گریه کردن او ناراحت شده بودم، ولى همچنین باید 
بگویم  هر کارى که ما انجام مى دهیم، براى موفقیت اینتر اســت، 
براى مائورو و براى هواداران اســت. بــه زودى ملاقاتى خواهیم 
داشــت تا در این رابطه صحبت کنیم ولــى یک قرار دیگر براى 

تمدید قرارداد نیز گذاشته ایم. »

ایکاردى غرق در حاشیه روزهاى سخت مهاجم آرژانتینى نرآتزورى

آرســن ونگر، سرمربى فرانسوى و سابق آرسنال، پاسخ مبهمى به احتمال هدایت رئال مادرید در آینده 
داد. در ســال هاى اخیر بارها شــایعاتى در مورد احتمال حضور آرسن ونگر در رئال مادرید مطرح شده 
بود اما این اتفاق هنوز رخ نداده، اما ســرمربى فرانسوى و سابق توپچى ها رخ دادن این اتفاق در آینده 
را رد نکرد: «من نمى توانم به شــما پاسخ دهم زیرا نمى دانم در آینده چه اتفاقى خواهد افتاد. کار من 
این اســت کــه بهترین بازى را از بازیکنان بگیرم و امیدوارم در آینده ایــن کار را ادامه دهم، اما ابتدا 
باید از خودم شروع کرده و بهترین توانایى هاى خود را بروز دهم و حالا نیز به دنبال بهترین راه براى 
پیشرفت هســتم. » ونگر درخصوص دیدار یووه و اتلتیکومادرید در لیگ قهرمانان هم گفت: «من فکر 
مى کنم با توجه شــرایط هر 2 تیم، این یوونتوس اســت که شانس بیشــترى براى صعود به دور بعد 
لیگ قهرمانان دارد. حقیقتش را بخواهید یوونتوس اولین تیمى بود که از چند ماه قبل مرا متقاعد به 

موفقیت در این فصل کرد. »

بعد از دور شــدن چلسى از کورس تیم هاى صدرنشــین در لیگ برتر، انتقادها از مائوریتسیو سارى 
شــروع شــد و بعد از بازى برابر منچسترسیتى که با شکســت 6 - صفر این تیم همراه بود، به اوج 
خود رسید. از زین الدین زیدان به عنوان گزینه جانشین سارى در تیم چلسى یاد شده است. زیدان 
براى قبول هدایت تیم چلسى 2 شرط اعلام کرده که شرط اول، حفظ ادن  هازارد ستاره تیم است. 
گفته مى شود  هازارد از رئال مادرید پیشنهاد دارد و در پایان فصل، تیم را ترك مى کند. او همچنین 
درخواست کرده 200 میلیون پوند بودجه براى او در نظر بگیرند تا بتواند ترکیب مورد نظرش را براى 
قدرتمندتر کردن چلســى به دســت بیاورد. با توجه به اخراج کونته بعد از ناکامى در کسب سهمیه 
لیگ قهرمانان، به نظر مى رســد رومن آبراموویچ براى جذب سرمربى جدید عجله اى نخواهد داشت 
ولى در صورتى که نتایج چلسى با سارى بهتر نشود، باید منتظر اخراج سرمربى سابق ناپولى و حضور 

زیدان در این تیم باشیم.

واکنش ونگر به احتمال هدایت رئال مادرید 2 شرط زیدان براى قبول هدایت چلسى

لشکر شکست خورده باواریا در راه بندر لیورپول

نبرد امشب لیورپول در خانه اش 
مقابل بایرن مونیخ در دور رفت 
مرحله یک هشــتم  نهایى لیگ قهرمانان اروپا، 
یک چهره آشنا براى باواریایى ها دارد؛ یورگن 
کلوپ. اف ســى  هالیوود (لقــب بایرن مونیخ) 
مقابل تیم هاى یورگن کلوپ پرشــور روزهاى 
تلخ و شــیرین زیادى را تجربه کرده اســت. 
سرمربى آلمانى که تیمش را در کورس اولین 
قهرمانى 29 ســال اخیــرش در لیگ داخلى 
انگلیــس قرار داده، تا به حال 29 بار در لباس 
مربیگرى دورتموند و ماینتــس مقابل بایرن 
ایســتاده و بیشتر اوقات شکست خورده است. 
او به طور کلى در 29 بازى قبل با باواریایى ها 
9 برد، 4 تســاوى و 16 باخت به دست آورده 
اســت. بایرن  6 سال پیاپى بوندس لیگا را فتح 
کرده و در ایــن 6 فصل 5 بار حداقل به نیمه 
نهایى چمپیونزلیگ رســیده. امــا بایرنى که 
امشــب برابر لیورپول، در مرحله یک هشــتم 
نهایى چمپیونز لیگ امســال قــرار مى گیرد، 
تیمى در دوران گذار به نظر مى رســد. بایرن 
در حال حاضر در جدول بوندس لیگا با یک بازى 
بیشتر و 2 امتیاز کمتر نسبت به  دورتموند در 
رده دوم قــرار دارد. در تمــام 6 فصل پیش از 

این، بایرنى ها در همین مقطع از لیگ حداقل 
5 امتیاز بیشــتر از تیم دوم داشته اند. اختلاف 
آن ها با نزدیک ترین تعقیب کننده شان هم در 
3  تــا از این 6 فصل، در این مقطع، 19، 18 و 
15 امتیاز بوده. این مقایســه تفاوت وضعیت 
بایرن در بوندس لیگا را در این فصل به خوبى 
آشکار مى کند. دورتموند این فصل به رهبرى 
لوسین فاوره تیمى بســیار جذاب و قدرتمند 
بوده و تنها یک بار در لیگ شکســت خورده. 
بایرنى ها اما 4 بار طعم شکست در بوندس لیگا 
را چشیده اند، در حالى که سال گذشته در کل 
فصل این تعداد باخت را متحمل شده بودند و 
در 2 فصل پیش از آن هم فقط 2 بار در لیگ 
شکســت خورده بودند. در ضمن بایرن تا این 
مقطــع از فصل 34 گل در رقابت هاى مختلف 
خــورده، بالاترین آمار آن هــا از فصل 2011-

2010. نیکو کوواچ براى بــازى بزرگ مقابل 
لیورپول با مشــکل مصدومیــت و محرومیت 
بازیکنان کلیدى اش هم مواجه اســت. توماس 
مولر اجازه حضور در هیچ کــدام از بازى هاى 
رفت و برگشــت را ندارد، آرین روبن از نوامبر 
به این ســو بازى نکرده، فرانک ریبرى تازه به 
تمرینات بازگشــته و کورنتین تولیســو قادر 

به بازى نخواهد بــود. حتى کینگزلى کومانى 
کــه 2 گل در پیــروزى 3-2 این هفته مقابل 
آگزبورگ زد هم ممکن اســت به بازى امشب 
نرسد. مشــکل بزرگ بایرن برابر لیورپول اما 
وضعیت خط دفاعى این تیم اســت. بایرنى ها 
در ســال 2019 هنــوز یک کلین شــیت هم 
نداشته اند و همین 2 هفته پیش مقابل پرس 
پرفشــار بایر لورکوزن تسلیم شدند و 3- یک 
شکســت خوردند. متس هوملز فصل خوبى را 
پشت سر نمى گذارد و نویر که تازه مصدومیت 
انگشت اش بهبود یافته و به تمرینات بازگشته، 
بدترین فصــل خودش را تجربه کرده. در بین 
13 دروازه بانــى که این فصــل حداقل 20 بار 
در بوندس لیگا به زمین رفته اند، نویر کمترین 
درصد سیو و پایین ترین امتیاز را از هواسکورد 
دارد. به خاطر تمام این دلایل اســت که حتى 
خود روبــن هم اعتراف کرده بــود تیمش به 
بدترین قرعه ممکن خــورده. روبن به همراه 
ریبــرى، 2 وینگــر کهنه ســوار و 35 ســاله 
باواریایى ها، در تابستان بایرن را ترك خواهند 
کرد. رفتن این 2 ستاره سابق کمک زیادى به 

پایین آمدن میانگین سنى بایرن خواهد کرد. 
در دور گروهى چمپیونزلیگ در این فصل تنها 
3 تیم مســن تر از بایرن حاضــر بود. میانگین 
ســنى آن ها در بوندس لیگا هم بالاترین است 
(27 ســال و 326 روز). ایــن بایــرن نیاز به 
یک خانه تکانى اساســى دارد. بخصوص رفتن 
روبــن و ریبرى خلا  عظیمــى در این تیم در 
بعد هجومى پدید خواهد آورد. براى پر کردن 
جاى خالى این 2 ســتاره کومان  22 ســاله و 
سرژ نبرى 23 ساله امیدهاى اول هستند. البته 
پیش بینى مى شــود بایرن در تابستان یک بار 
دیگر براى خرید کالوم  هادسون-اودوى، وینگر 
جوان چلسى تلاش کند، تلاشى که در ژانویه 
در نهایت بى نتیجه ماند. حتى خود هوینس هم 
اعتراف کرده تیمش علاوه بر استفاده از جوانان 
آکادمــى نیاز به خریدى بــزرگ دارد. پس با 
توجه به تمام نکات مذکور و شــرایط توصیف 
شده، اکنون بهترین زمان رویارویى لیورپول با 
باواریایى هاســت و چنانچه لک لک ها در اوج 
خودشــان بازى کنند، مى توانند مونیخى ها را 

زمین گیر کنند.  

بهترین فرصت انتقام 
کلوپ از بایرن

یاران لبرون جیمز موفق شدند دیدار ستاره هاى لیگ NBA در فصل 
2019 را به ســود خود پایان دهند. بامداد دیروز دیدار ســتارگان 
بسکتبال NBA بین یاران لبرون جیمز و یاران یانیس آنتوکنمپو، ستاره 
یونانــى میلواکى باکس برگزار و در نهایت یاران لبرون جیمز موفق 
شدند با نتیجه 178 - 164 به برترى برسند. کوین دورانت با کسب  

31 امتیاز به عنوان ارزشمندترین بازیکن این دیدار انتخاب شد.

تمرین نوبت صبح دیروز آبى پوشان در زمین شماره 2 ورزشگاه آزادى 
برگزار شد. بازیکنان اســتقلال پس از این که بدن هایشان را گرم کردند 
در گروه هاى مختلف به پاس کارى تک ضرب مشغول شدند. استقلالى ها 
دیروز یک میهمان ویژه هم داشتند که محمد بنا، سرمربى تیم ملى کشتى 

بود. اعضاى تیم ملى کشتى فرنگى، دور زمین در حال دویدن بودند. 

روز یک شنبه حساب توییترى پارى سن ژرمن، پیش از پرواز بازیکنان این 
تیم براى بازى با سنت اتین، عکس هاى متعددى از ستاره هاى خود منتشر 
کرد. اما از میان همه آن عکس ها، یک عکس بخصوص بسیار مورد توجه 
قرار گرفت و خبرســاز شد. عکســى که کیلیان امباپه را در حالى نشان 
مى دهد که روى مبل نشسته و درحالى که با یکى از هم تیمى هایش دست 
مى دهد، با موبایل خود در حال چک کردن بازى هاى بعدى لیونل مســى 

است. امباپه بارها از علاقه خود به مسى صحبت کرده. 


